O órgão supervisor auditara e fiscalizara a regularidade da aplicação dos recursos transferidos 

à CONTRATADA, bem como verificara a adequagdo, a qualidade e a efetividade dos servigos 

ofertados a populagdo. 

CLAUSULA SEXTA - DO VALOR TOTAL ATUALIZADO DO CONTRATO 

6.1. O valor global do Contrato de Gestão passa a ser de R$ 64.354.311,01 (Sessenta e quatro 

milhões, trezentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e onze reais e um centavo) considerando as 

modificagBes e adições resultantes deste Termo Aditivo, que cobre todas as despesas e custos 

relacionados a execução do Plano Operacional. 

CLAUSULA SETIMA — DA DOTAGAO ORCAMENTARIA 

7.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrdo a conta de recursos especificos,